– 1 –

客人要求簽名位前多些空位 客人要求簽名位前多些空位

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

2668

PAK TAK INTERNATIONAL LIMITED
*

完成涉及根據特別授權發行代價股份

之收購目標公司之主要交易

茲提述Pak Tak International Limited（百德國際有限公司）*（「本公司」）日期為二零
二四年二月二十九日、二零二四年六月二十四日及二零二四年九月三十日之
公告以及本公司日期為二零二四年六月二十八日之通函（「通函」），內容有關涉
及根據特別授權發行代價股份之收購目標公司。除另有所指或文義另有規定
者外，通函所界定之詞彙及用語與通函所用者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，所有載於該協議之先決條件已獲達成或豁免，而完成已於二
零二四年十二月三十一日落實。

自完成起，本集團持有目標公司全部已發行股本，因此目標集團各成員公司已
成為本公司之附屬公司，其財務業績、資產及負債將綜合入賬至本公司之財務
報表。

根據該協議，收購事項之代價人民幣289,860,000元已由本公司根據特別授權於
完成日期按每股代價股份0.336港元之發行價向賣方配發及發行950,000,000股代
價股份所支付。

– 2 –

客人要求簽名位前多些空位 客人要求簽名位前多些空位

發行代價股份對本公司股權架構之影響

代價股份佔緊接完成前本公司已發行股本約 20.30%及本公司經配發及發行代
價股份擴大後已發行股本 16.87%。完成後，賣方成為主要股東，持有本公司經
配發及發行代價股份擴大後已發行股本約 16.87%。

下文載列本公司 (i)緊接完成前；及 (ii)於完成日期緊隨配發及發行代價股份後
之股權架構：

股東 緊接完成前

緊隨配發及發行

代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

騰樂控股有限公司 980,000,000 20.94 980,000,000 17.41

賣方 – – 950,000,000 16.87

980,000,000 20.94 1,930,000,000 34.28

公眾股東 3,700,000,000 79.06 3,700,000,000 65.72

已發行股份總數 4,680,000,000 100.00 5,630,000,000 100.00

承董事會命
百德國際有限公司

主席
廖南鋼

香港，二零二四年十二月三十一日

於本公告日期，董事會由執行董事廖南鋼先生、錢譜女士、王建先生及周一杰
先生；非執行董事劉曉偉先生；及獨立非執行董事陳靜儀女士、陳健生先生及
鄭穗軍先生組成。

* 僅供識別